
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от рэ ' /е.лялз  № £0 
р.п. Охотск

О ликвидации Контрольно-счетной 
палаты Охотского
муниципального района
Хабаровского края

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статей 6 1 - 6 4  Гражданского кодекса Российской Федерации, 
руководствуясь Федеральным законом от 08 августа 2001 г. № 129-ФЗ «О 
государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей», Законом Хабаровского края от 26 мая 2023 г. № 399 «О 
преобразовании поселений, входящих в состав Охотского муниципального 
района Хабаровского края, путем их объединения во вновь образованное 
муниципальное образование Хабаровского края и наделении его статусом 
муниципального округа» Собрание депутатов Охотского муниципального 
округа Хабаровского края 
РЕШИЛО:

1. Ликвидировать Контрольно-счетную палату Охотского 
муниципального района Хабаровского края, ИНН 2715000274, ОГРН 
1122720003449, юридический адрес и фактический адрес: Ленина ул., д. 16, 
р.п. Охотск, Охотский район, Хабаровский край, 682480.

2. Утвердить прилагаемые:
2.1. Положение о ликвидационной комиссии Контрольно-счетной 

палаты Охотского муниципального района Хабаровского края (далее -  
Положение о ликвидационной комиссии).

2.2. Состав ликвидационной комиссии Контрольно-счетной палаты 
Охотского муниципального района Хабаровского края.

2.3. План ликвидационных мероприятий Контрольно-счетной палаты 
Охотского муниципального района Хабаровского края (далее -  План 
ликвидационных мероприятий).

3. Ликвидационной комиссии осуществить в соответствии с 
законодательством Российской Федерации, Положением о ликвидационной 
комиссии, юридические и организационные мероприятия, связанные с 
ликвидацией Контрольно-счетной палаты Охотского муниципального района 
Хабаровского края, в порядке и сроки, установленные Планом 
ликвидационных мероприятий.

000035



2

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Охотско-эвенская 
правда» и разместить на официальном сайте администрации Охотского 
муниципального района Хабаровского края в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» на странице Контрольно-счетной 
палаты Охотского муниципального района Хабаровского края.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов Н.А. Фомина



3

УТВЕРЖДЕНО

решением Собрания 
депутатов Охотского 

муниципального округа 
Хабаровского края

от jvjb JU>

ПОЛОЖЕНИЕ

о ликвидационной комиссии Контпольно-счетной палаты Охотского 
муниципального района Хабаровского края

Е Общие положения

ЕЕ Настоящее положение разработано в соответствии с Федеральным 
законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом 
Российской Федерации, Законом Хабаровского края от 26 мая 2023 г. № 399 
«О преобразовании поселений, входящих в состав Охотского 
муниципального района Хабаровского края, путем их объединения во вновь 
образованное муниципальное образование Хабаровского края и наделении 
его статусом муниципального округа».

Е2. Настоящее Положение определяет порядок формирования
ликвидационной комиссии, функции, порядок работы и принятия решений, а 
также правовой статус членов ликвидационной комиссии.

ЕЗ. Ликвидационная комиссия -  уполномоченные Собранием 
депутатов Охотского муниципального округа Хабаровского края лица, 
обеспечивающего реализацию полномочий по управлению делами 
ликвидируемого учреждения в течение всего периода его ликвидации (далее 
-  ликвидационная комиссия).

Е4. Ликвидация учреждения считается завершенной, а учреждение 
прекратившим существование после внесения об этом записи в Единый 
государственный реестр юридических лиц в порядке, установленным 
Федеральным законом от 08 августа 2001 г. № 129-ФЗ «О государственной 
регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей».

2. Формирование и полномочия ликвидационной комиссии

2.1. Решением Собранием депутатов Охотского муниципального 
округа Хабаровского края назначается персональный состав ликвидационной 
комиссии.

2.2. Со дня назначения ликвидационной комиссии к ним переходят 
полномочия по управлению делами ликвидируемого учреждения.



4

2.3. С целью управления делами ликвидируемого учреждения в течение 
всего периода его ликвидации на ликвидационную комиссию возлагаются 
следующие полномочия:

2.3.1. В сфере правового обеспечения:
организация юридического сопровождения деятельности

ликвидируемого учреждения,
проведение правовой экспертизы актов, принимаемых ликвидационной 

комиссией, выступление в суде от имени учреждения.
2.3.2. В сфере документационного обеспечения:
координация документационного обеспечения и формирование

архивных фондов.
2.3.3. В сфере кадрового обеспечения:
администрирование процессов и документооборота по учету и 

движению кадров, представлению документов по персоналу в
государственные органы и иные организации.

2.4. Ликвидационная комиссия осуществляет и иные полномочия, 
установленные законодательством Российской Федерации.

2.5. При исполнении полномочий ликвидационная комиссия обязана
действовать добросовестно и разумно в интересах ликвидируемого
учреждения, а также его кредиторов и руководствоваться действующим 
законодательством, планом ликвидационных мероприятий и настоящим 
Положением.

3. Порядок работы ликвидационной комиссии

3.1. Ликвидационная комиссия обеспечивает реализацию полномочий 
по управлению делами ликвидируемого учреждения в течение всего периода 
его ликвидации согласно действующему законодательству, плану 
ликвидационных мероприятий и настоящему Положению.

3.2. Ликвидационная комиссия решает все вопросы на своих 
заседаниях, собираемых по мере необходимости.

3.3. Заседание ликвидационной комиссии является правомочным, если 
на заседании имеется кворум. Кворумом для проведения заседания 
ликвидационной комиссии является присутствие половины от числа членов 
ликвидационной комиссии.

3.4. При решении вопросов каждый член ликвидационной комиссии 
обладает одним голосом. Передача голоса одним членом ликвидационной 
комиссии другому члену ликвидационной комиссии не допускается.

3.5. Решения ликвидационной комиссии утверждаются простым
большинством голосов присутствующих на заседании членов
ликвидационной комиссии. При равенстве голосов голос председателя 
ликвидационной комиссии является решающим.

3.6. Все заседания ликвидационной комиссии проводятся в очной 
форме. На заседаниях ликвидационной комиссии ведется протокол.



5

Протокол заседания ликвидационной комиссии составляется не позднее трех 
рабочих дней со дня проведения заседания.

В протоколе указываются: 
место и время проведения заседания; 
лица, присутствующие на заседании; 
повестка дня заседания;
вопросы, поставленные на голосование, и итоги голосования по ним; 
принятые решения.
Протокол заседания ликвидационной комиссии подписывается 

председателем ликвидационной комиссии и секретарем ликвидационной 
комиссии.

3.7. Председатель ликвидационной комиссии: 
организует работу по ликвидации учреждения;
является единоличным исполнительным органом учреждения, 

действует на основе единоначалия;
действует без доверенности от имени учреждения; 
распоряжается имуществом учреждения в порядке и пределах, 

установленных законодательством Российской Федерации, нормативными 
актами Хабаровского края, муниципальными правовыми актами;

обеспечивает своевременную уплату учреждением в полном объеме 
всех установленных действующим законодательством налогов, сборов и 
обязательных платежей;

представляет отчетность в связи с ликвидацией учреждения в порядке 
и сроки, установленные законодательством Российской Федерации;

представляет на утверждение промежуточный ликвидационный баланс 
и ликвидационный баланс;

решает иные вопросы, связанные с ликвидацией учреждения, в 
соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, 
планом ликвидационных мероприятий и настоящим Положением.

3.8. Член ликвидационной комиссии:
добросовестно и разумно исполняет свои обязанности, обеспечивает 

выполнение установленных для ликвидации учреждения мероприятий 
согласно действующему законодательству Российской Федерации, плану 
ликвидационных мероприятий и настоящему Положению;

представляет председателю ликвидационной комиссии отчеты о 
деятельности в связи с ликвидацией учреждения;

решает иные вопросы, отнесенные законодательством Российской 
Федерации к компетенции члена ликвидационной комиссии.

3.9. В период временного отсутствия председателя ликвидационной 
комиссии его полномочия исполняет заместитель председателя 
ликвидационной комиссии.

3.10. Документы, исходящие от имени ликвидационной комиссии, 
подписываются ее председателем.



6

3.11. Секретарь ликвидационной комиссии организует ведение 
протоколов ее заседаний и оформление решений, принятых ликвидационной 
комиссией.

3.12. Член ликвидационной комиссии несет ответственность за 
причиненный ущерб учреждению.

3.13. Член ликвидационной комиссии может быть привлечен к 
гражданской, административной и уголовной ответственности в случаях, 
предусмотренных законодательством Российской Федерации.



УТВЕРЖДЕН

решением Собрания 
депутатов Охотского 

муниципального округа 
Хабаровского края

от £57 Л? <&>

ПЛАН

л и к в и д а ц и о н н ы х  м е п о п п и я т и й  К о н т п о л ь н о -с ч е т н о й  п а л а т ы  О х о т с к о г о  
м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а  Х а б а р о в с к о г о  к р а я

№
п /п

М е р о п р и я т и е
С р о к и  (п р о гн о зн ы е ) Д о п о л н и тел ь н ая

ин ф о рм ац и яС о б ы ти е Д а т а

1. П р и н я т и е
С о б р а н и е м
д е п у та то в  О х о т с к о го
м у н и ц и п а л ь н о го
о к р у га  Х а б а р о в с к о го
края р е ш е н и я  о
л и кв и д а ц и и
у ч р е ж д е н и я ,
ф орм ирование
состава
л и кв и д а ц и о н н о й
ко м и с с и и

Д а т а  н азн ачается
председателем
С об р ан и я
д еп утато в
О х о т с к о го
м у н и ц и п а л ь н о го
о к р у га
Х а б а р о в с ко го  края

0 5 .1 0 .2 0 2 3 С та ть и  6 1 -6 4  
Г  р а ж д а н с ко го  ко д е кс а  
Р о с с и й с ко й  Ф ед ер ац и и  
(далее - Г К  Р Ф ), 
Ф ед ерал ь ны й за ко н  от  
0 6 .1 0 .2 0 0 3  №  1 3 1 -Ф З  
« О б  о б щ и х  п р и н ц и п а х  
о р га н и з а ц и и  м естн о го  
сам оуп рав л ен и я  в 
Р о с с и й с ко й  Ф ед ер ац и и » , 
З ако н  Х а б а р о в с ко го  края  
о т  2 6  мая 2 0 2 3  го д а  №  
3 9 9  « О  преобразован ии  
п о сел ен и й , в хо д я щ и х  в 
состав О х о т с ко го  
м у н и ц и п а л ь н о го  р ай о н а  
Х а б а р о в с ко го  края , 
п у те м  и х  объ ед ин ени я во 
вновь образованное  
м у н и ц и п а л ь н о е  
об разование
Х а б а р о в с ко го  края и 
н ад ел ен и и  его  статусом  
м у н и ц и п а л ь н о го  о к р у га »

2. У в е д о м л е н и е  в 
п и с ь м е н н о й  ф орме  
н ал о го в о го  о р га н а  о 
п р и н я ти и  р е ш е н и я  о 
л и кв и д а ц и и  
у ч р е ж д е н и я , о 
ф о рм ирован ии  
л и кв и д а ц и о н н о й  
к о м и с с и и  по  ф орм е  
Р 1 5 0 1 6

В  те ч е н и е  тр ех  
р аб о ч и х  д н ей  
после д аты  
п р и н я ти я  р еш е н и я  
о л и кв и д ац и и

Н е  п озд н ее  
1 0 .1 0 .2 0 2 3

П р и к а з  Ф Н С  Р осси и  от
3 1 .0 8 .2 0 2 0  №  Е Д -7 -  
1 4 /6 1 7  « О б  у тв е р ж д е н и и  
ф орм и тр еб о в ан и й  к  
о ф орм л ен ию  
д о ку м е н то в ,
пред став ляем ы х в 
р е ги с тр и р у ю щ и й  орган  
п р и  госуд ар ств ен н о й  
р е ги с тр а ц и и
ю р и д и ч е с ки х  л иц , 
ин д и в и д уал ь н ы х  
п р ед п р и н и м ател ей  и 
кр е с ть я н ски х  
(ф е р м е р с ки х ) хо зя й ств »  
(далее -  п р и ка з  №
3 1 .0 8 .2 0 2 0  №  Е Д -7 -



2

№
п /п

М е р о п р и я т и е
С р о к и  (п р о гн о зн ы е ) Д о п о л н и тел ь н ая

инф орм аци яС о б ы ти е Д а т а
1 4 /6 1 7 ) , статья 9 
Ф ед ер ал ь н о го  за ко н а  от  
0 8 .0 8 .2 0 0 1  №  1 2 9 -Ф З  « О  
го суд ар ств ен н о й  
р е ги с тр а ц и и
ю р и д и ч е с к и х  л и ц  и  
и н д и в и д уал ь н ы х  
п р ед п р и н и м а те л е й  » 
(далее -  Ф едеральны й  
з а ко н  №  1 2 9 -Ф З )

3. В н е с е н и е  свед ен и й  в 
Е д и н ы й
ф едеральны й реестр  
свед ен и й  о ф актах  
д еятел ь н о сти  
ю р и д и ч е с к и х  л и ц  
(Е Ф Р С Ф Д Ю Л )  
ув ед о м л ен и е  о 
л и кв и д а ц и и

В  те ч е н и е  тр ех  
р аб о ч и х  д ней  
после д аты  
п р и н я ти я  р еш ен и я  
о л и кв и д ац и и

Н е  п озд н ее  
1 0 .1 0 .2 0 2 3

п у н к т  9 статьи 7.1 
Ф ед ер ал ь н о го  за ко н а  №  
1 2 9 -Ф З

4. П у б л и к а ц и я  
со о б щ е н и я  в 
« В е с т н и к е  
го суд а р с тв е н н о й  
р е ги с тр а ц и и »  о 
л и кв и д а ц и и  
у ч р е ж д е н и я  и о 
п о р я д ке  и  сроке  
заявления
тр е б о в а н и й  его  
кр е д и то р а м и

С р о к , в ко то р ы й  
н у ж н о  разм ести ть  
объ явление, 
за ко н о м  не  
устан о в л ен . С  
м о м е н та  
п у б л и к а ц и и  
н а ч н е т
исчисляться ср ок  
для заявления  
тр еб о в ан и й  
кр ед и то р ов . О н  не  
м о ж е т  бы ть м енее  
д в ух  м есяцев со 
д ня п у б л и к а ц и и .

2 0 .1 0 .2 0 2 3 п у н к т  1 статьи  63 Г К  Р Ф , 
п у н к т  2 статьи  2 0  
Ф ед ер ал ь н о го  за ко н а  №  
1 2 9 -Ф З , п у н к т  1 п р и каза  
Ф Н С  Р Ф  от 1 6 .0 6 .2 0 0 6  №  
С А Э -3 -0 9 /3 5 5  « О б  
о б есп еч ен и и  п у б л и к а ц и и  
и и зд ан ия свед ений о 
госуд ар ств ен н о й  
р е ги с тр а ц и и
ю р и д и ч е с к и х  л и ц  в 
со отв етств и и  с 
закон од ател ь ством  
Р о сси й ско й  Ф ед ер ац и и  о 
госуд ар ств ен н о й  
р е ги с тр а ц и и »

5. П р и н я т и е  м ер  по
вы явлению
д еби то р ов  и
кр ед и то р о в
у ч р е ж д е н и я ,
п и сь м ен н о е
ув ед о м л ен и е  и х  о
п ред сто я щ ей
л и кв и д а ц и и ,
п р и н я ти е  м ер  к
п о л у ч е н и ю
д е б и то р с ко й
з а д о л ж е н н о с ти

Н е  м енее д в ух  
м есяцев с м о м е н та  
о п уб л и ко в ан и я  
с о о б щ ен и я  о 
л и кв и д а ц и и  в 
ж у р н а л е  « В е с т н и к  
госуд ар ств ен н о й  
р е ги с тр а ц и и »

Л и кв и д а ц и о н н а я  
ко м и с с и я  п р и н и м а е т  
м еры  к  вы явлению  
кр ед и то р о в  и п о л у ч е н и ю  
д е б и то р с ко й
з а д о л ж е н н о с ти , а т а к ж е  
п и с ь м е н н о  увед ом л яет  
кр ед и то р о в  о 
л и кв и д а ц и и
ю р и д и ч е с ко го  л ица  
(стать я  63 Г К  Р Ф )

6. П р о в ед ен и е  
и н в е н та р и за ц и и  
и м у щ е с тв а  и 
обязательств

Д о
0 6 .1 2 .2 0 2 3

М е т о д и ч е с к и е  у ка за н и я  
по и н в ен тар и зац и и  
и м у щ е с тв а  и 
ф инансов ы х  
обязательств, 
утв е р ж д е н н ы е  п р и казо м  
М и н ф и н а  Р осси и от  
1 3 .0 6 .1 9 9 5  № 4 9

7. С остав л ен и е , В  п ери од , ко гд а Ж ______ А к т ы  п од п и сы в аю тся  с



3

№
п /п

М е р о п р и я т и е
С р о к и  (п р о гн о з н ы е ) Д о п о л н и тел ь н ая

и н ф орм аци яС о б ы ти е Д а т а

п о д п и с а н и е  
п ер ед ато ч н ы х  акто в  
н а  м у н и ц и п а л ь н о е  
и м у щ е с тв о

п рав ом очн ы  
д о л ж н о с тн ы е  л и ц а  
м у н и ц и п а л ь н о го  
о к р у га  и 
м у н и ц и п а л ь н о го  
о к р у га

0 6 .1 2 .2 0 2 3 о д н о й  стороны  главам и  
м у н и ц и п а л ь н ы х  
об разо в ан и й , с д р у го й  
сто р о ны  -  председателем  
С о б р а н и я  д епутато в

8. П е р ед ач а  
м у н и ц и п а л ь н о го  
и м у щ е с тв а  от  
б у х га л те р и и  
у ч р е ж д е н и я  в состав  
м у н и ц и п а л ь н о й  
с о б ств ен н о сти  
р ай о н а

К о м и т е т  по
уп р ав л ен и ю
м у н и ц и п а л ь н ы м
и м у щ е с тв о м
р ай о н а

Д о
3 1 .1 2 .2 0 2 3

П р и к а з  М и н ф и н а  России  
о т 0 1 .1 2 .2 0 1 0  №  157н  
« О б  утв е р ж д е н и и  
Е д и н о го  п л ан а счетов  
б у х га л те р с ко го  у ч е та  для  
о рган ов  госуд ар ств ен н о й  
власти (го суд ар ств ен н ы х  
о р га н о в ), орган ов  
м е с тн о го
сам о уп рав л ен и я , о рган ов
уп рав л ен и я
госуд ар ств ен н ы м и
в н е б ю д ж е тн ы м и
ф онд ам и,
го суд ар ств ен н ы х
акад ем и й  н а у к ,
госуд ар ств ен н ы х
(м у н и ц и п а л ь н ы х )
у ч р е ж д е н и й  и
И н с т р у к ц и и  по  его
п р и м е н е н и ю »

9. С остав л ен и е
п р о м е ж у т о ч н о го
л и кв и д а ц и о н н о го
баланса

В  те ч е н и е  10 д ней  
со д н я  о ко н ч а н и я  
д в у хм еся чн о го  
ср о ка  после  
о ко н ч а н и я  с р о ка  
для предъ явления  
тр еб о в ан и й  
кр ед и то р ам и

Д о
3 1 .1 2 .2 0 2 3

П р о м е ж у т о ч н ы й  
л и кв и д а ц и о н н ы й  баланс  
с о д е р ж и т  сведения о 
составе и м у щ е с тв а  
л и кв и д и р у е м о го  
ю р и д и ч е с ко го  л ица, 
п еречн е  предъ явленны х  
кр е д и то р а м и  тр еб о в ан и й , 
а т а к ж е  о резул ьтатах  их  
рассм о тр ен и я.
П о ка за те л и  
п р о м е ж у то ч н о го  
л и кв и д а ц и о н н о го  
баланса п од тв ерж д аю тся  
р езул ь татам и  
и н в е н та р и за ц и и  
и м у щ е с тв а , ко то р ая  
является условием  
д осто в ер н о сти  д ан н ы х  
б у х га л те р с ко го  у ч е та  и 
б у х га л те р с ко й  
о тч е тн о с ти  и н о си т  
обязательны й хар актер  
(статья  63 Г К  Р Ф )

10. У в е д о м л е н и е  в 
п и с ь м е н н о й  ф орме  
н ал о го в о го  о р га н а  о 
со ставл ен ии  
п р о м е ж у т о ч н о го  
л и кв и д а ц и о н н о го

Д о
3 1 .0 1 .2 0 2 4

С тать я  2 0  Ф едераль ного  
за ко н а  №  1 2 9 -Ф З



4

№
п /п

М е р о п р и я т и е
С р о к и  (п р о гн о з н ы е ) Д о п о л н и тел ь н ая

и н ф орм аци яС о б ы ти е Д а т а

баланса

11. У т в е р ж д е н и е  
п р о м е ж у т о ч н о го  
л и кв и д а ц и о н н о го  
баланса С о б р ан и ем  
д еп утато в  О х о т с к о го  
м у н и ц и п а л ь н о го  
о к р у га  Х а б а р о в с к о го  
края

П о с л е  о ко н ч а н и я  
с р о ка  для  
предъ явления  
тр еб о в ан и й  
кр е д и то р а м и , не  
р ан ь ш е , чем через  
два м есяца со дня  
п у б л и к а ц и и  
со о б щ ен и я  о 
л и кв и д а ц и и  в 
ж у р н а л е  « В е с т н и к  
го суд ар ств ен н о й  
р е ги с тр а ц и и »

Д о
1 5 .1 1 .2 0 2 3

12. У  д овлетворен ие
тр еб о в ан и й
кр ед и то р о в

П о сл е
у тв е р ж д е н и я
п р о м е ж у то ч н о го
л и кв и д а ц и о н н о го
баланса

Д о
1 0 .0 2 .2 0 2 4

В ы п л а та  д е н е ж н ы х  сум м  
кр ед и то р ам  
л и кв и д и р у е м о го  
ю р и д и ч е с ко го  л ица  
про и зв о д и тся  
л и кв и д а ц и о н н о й  
ко м и с с и е й  в п оряд ке  
о черед н ости , 
уста н о в л е н н о й  статьи  64  
Г К  Р Ф , в со отв етств и и  с 
п р о м е ж у то ч н ы м  
л и кв и д а ц и о н н ы м  
бал ан сом , н ач и н ая  со дня  
его  у тв ер ж д ен и я

13. С остав л ен и е
л и кв и д а ц и о н н о го
баланса

П о сл е  зав ер ш ен и я  
расчетов  с 
кр ед и то р ам и

Д о
2 8 .0 2 .2 0 2 4

С тать я  63 Г К  Р Ф

14. У т в е р ж д е н и е
л и кв и д а ц и о н н о го
баланса

П о сл е  зав ер ш ен и я  
расчетов с 
кр ед и то р ам и

Д о
0 3 .0 3 .2 0 2 4

С тать я  63 Г К  Р Ф

15. П о д а ч а  п а ке та  
д о ку м е н т о в  с 
заявл ением  по ф орме  
Р 1 5 0 1 6  в н ал о гов ы й  
о р га н  для  
го с у д а р с тв е н н о й  
р е ги с тр а ц и и  в связи  
с л и кв и д а ц и е й  
у ч р е ж д е н и я

П о сл е
у тв е р ж д е н и я
л и кв и д а ц и о н н о го
баланса

Д о
3 0 .0 3 .2 0 2 4

статья 21 Ф едераль ного  
з а ко н а  о т  0 8 .0 8 .2 0 0 1  №  
1 2 9 -Ф З  « О  
го суд ар ств ен н о й  
р е ги с тр а ц и и
ю р и д и ч е с к и х  л и ц  и 
и н д и в и д уал ь н ы х  
п р ед п р и н и м а те л е й » , 
П р и к а з  № Е Д - 7 - 1 4 /6 1 7 5

16. С остав л ен и е  
свод ной  б ю д ж е т н о й  
и б у х га л те р с ко й  
о тч е тн о с ти

П о  и то га м
л и кв и д а ц и о н н ы х
м е р о п р и я ти й

Н а  осно в ан и и  
И н с т р у к ц и и  о п оряд ке  
составл ения и 
п ред став л ен ия год о в о й , 
кв ар тал ь н о й  и м еся чно й  
о тч е тн о с ти  об  
и сп о л н е н и и  б ю д ж ето в  
б ю д ж е т н о й  систем ы  
Р о с с и й с ко й  Ф ед ер ац и и , 
у тв е р ж д е н н о й  п р и казо м  
М и н ф и н а  Р осси и от  
2 8 .1 2 .2 0 1 0  №  191н

17. П о л у ч е н и е  л и ста В  устан овл енн ы е Заявитель или



5

№
п /п

М е р о п р и я т и е
С р о к и  (п р о гн о з н ы е ) Д о п о л н и тел ь н ая

ин ф о рм ац и яС о б ы ти е Д а т а
зап и си  Е Г Р Ю Л  о
л и кв и д а ц и и
у ч р е ж д е н и я

закон од ател ь ством
ср оки

п ред став ител ь по  
д ов ерен н ости

18. П е р ед ач а  
д о ку м е н то в  
п о с т о я н н о го  и  
в р ем ен н о го  
х р а н е н и я  согл асн о  
н о м е н кл а ту р е  дел

В  устан о в л енн ы е  
закон од ател ь ством  
ср о ки



УТВЕРЖДЕН

решением Собрания 
депутатов Охотского 

муниципального округа 
Хабаровского края

от OS’. М ЛАЛЗШ

СОСТАВ

ликвидационной комиссии Контрольно-счетной палаты Охотского 
муниципального района Хабаровского края

Вадикова Надежда Александровна, председатель Контрольно-счетной 
палаты Охотского муниципального района Хабаровского края (далее -  
район), председатель ликвидационной комиссии.

Манченко Татьяна Николаевна, инспектор Контрольно-счетной палаты 
Охотского муниципального района Хабаровского края, заместитель 
председателя ликвидационной комиссии, секретарь ликвидационной 
комиссии.

Саенко Анна Борисовна, начальник отдела учета и отчетности 
администрации района, главный бухгалтер ликвидационной комиссии.

Ганиулина Юлия Туненовна, начальник архивного отдела 
администрации района.

Замула Татьяна Владимировна, начальник финансового управления 
администрации района.

Лопатин Семен Викторович, председатель комитета по управлению 
муниципальным имуществом района.

Мироненко Наталья Викторовна, управляющий делами администрации 
района.

Подоляк Евгения Александровна, начальник юридического отдела 
администрации района.

Хомякова Анжелика Валерьевна, начальник отдела организации 
местного самоуправления, муниципальной службы и организационно­
контрольной деятельности администрации района.


